ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  1928 /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  14  tháng  7  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) của Khoa Y

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Căn cứ Kế hoạch số 453/KH-TĐHYKPNT ngày 26/02/2025 của Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc thiết kế biểu trưng của Khoa Y, Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch,

Căn cứ Thông báo số 551/TB-TĐHYKPNT ngày 05/3/2025 của Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch về Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) của Khoa Y, Trường

Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch,

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo kết quả Cuộc thi thiết kế

biểu trưng (logo) của Khoa Y, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch như sau:

- Tác phẩm của tác giả Lê Thành Đạt CCCD số 079091006473 cấp ngày

27/08/2022 tại Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội đạt giải nhất

Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) của Khoa Y (Phụ lục I).

- Ban Tổ chức Cuộc thi và tác giả đạt giải tiếp tục hoàn tất việc sửa đổi, bổ sung

tác phẩm, các thủ tục chuyển giao bản thiết kế gốc tác phẩm đạt giải và các thủ tục đăng

ký bản quyền tác giả theo quy định tại Thông báo số 551/TB-TĐHYKPNT.

- Mọi liên hệ về cuộc thi, đề nghị các tổ chức, cá nhân liên lạc theo đầu mối thông

tin: Văn phòng Khoa Y, Lầu 3, Khu A2, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, số

2 Dương Quang Trung, phường Hòa Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh; Điện thoại: (028)

386.520.021 (157), 0784554876; Email: khoay@pnt.edu.vn.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trân trọng cảm ơn các tác giả đã gửi

tác phẩm tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- ĐU, HĐT (để b/c);

- Tập thể lãnh đạo Trường (để b/c);

- P. CNTT;

- Lưu: VT, KY (NP-04b).

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BSCKII. Phạm Quốc Dũng

Phụ lục I

Tác phẩm đạt giải nhất Cuộc thi thiết kế logo của Khoa Y

(Kèm theo Thông báo số   1928  /TB-TĐHYKPNT ngày  14  tháng  7   năm 2025)